

Kaalol Nagar Palika, Kaalol

Name of Work: :Bid Documents for Construction and Development work of Shyamaldevi Talavdi at Kaalol Nagarpalika Under SJMSVY 2025-26 3rd Attempt

SCHEDULE - "B1"

Name of Work : Construction and Development of Shyamaldevi Talavdi Paver Blockwork at Kaalol Nagarpalika Under SJMSVY 2025-26

Item No.	Item	Total Qty.	Rate	Per	Amount
1	Taking ou texisting CC interlocking pave rblocks from footpath /central verge, including removal of rubbish etc., disposal of unserviceable material to the dumping ground ,for which payment shall be made separately and stacking of serviceable material with in 50 metre lead as per direction of Engineer-in-Charge				
		2700.00	133.07	Sqm	359289.00
2	Re-Fixing existing Old pre-cast Rubber Dye/steel Dye inter locking concrete block 60mm thick with grade of concrete M300 pnumatic compressed/ vibrated mechanically and as per approved design Confirming to IS15658:2006 including 35mm Sand layer for levelling and filling the joint with sandin proper line and level as per guidlines of IRC:SP63-				
		2700.00	306.01	Sqm	826227.00
3	Providing and fixing pre-cast Rubber Dye / steel Dye inter locking concrete block 60mm thick with grade of concrete M300 pnumatic compressed / vibrated mechanically and as per approved design Confirming to IS 15658 : 2006 including 35 mm Sand layer for levelling and filling the joint with sand in proper line and level as per quidlines of IRC : SP 63-2018 etc.				
		945.00	686.90	Sqm	649120.50
4	Providing and fixing pre-cast concrete kerp stone or gray cement based concrete block 30cm length,30cm height and 15cm thick of M200 grade concret as per approved design and including excavation for fixing in proper line and level,filling the joint with C:M 1:3 (1cement:3fine sand) etc complete				
		427.00	383.38	Sqm	163703.26
	Providing cement vata (10cm. x 10 cm. size) quarter round in cement mortar 1:1 including neat cement finishing, watering etc. complete.				
		427.00	23.68	Rmt	10111.36
	Total				2008451.12
	Add 18% GST Charge				361521.20
	Total Amount				2369972.32
	Add 3% Contingency				71099.17
	Add 1% QC Charge				23699.73
	Total				2464771.22
	Say				2464800.00